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CARIMBOS E AUTORIZACOES

PROJETO DE

RECUPERACAQ DE ESTRADAS VICINAIS

1517

CNPJ: 02.411.726/0001-42

ENDERECO :

PROPRIETARIO : PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJA

VICINAL CANTINHO - ZONA RURAL - ITACAJA - TO

OBRA:RECUPERAGAO DE ESTRADA VICINAL
[CONTRATO/CONVENIO: 01087051-75 / 942420/2023

QUADRO DE AREAS:

Conforme quadro em na prancha

PROPRIETARIO

ss5: MARI APARECIDA ot st

LIMA ROCHA
COSTA:302214121 COSTA30221412115
15 -03'00'

Dados: 2024.06.25 18:00:41

CNPJ/CPF
02.411.726/0001-42

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJA - TO

AUTOR DO PROJETO
ART:

ASS: JEFFERSON JAIME CASSOLLI:

J E F F E RS O N giséiglég?gg%rasn OU=AC SOLUTI
JAIME CASSOLI: s S it ren,
CN=JEFFERSON JAIME CASSOLI
02530140936

02530140936
2024.06.25 18:38:21-03'00"

CREA:
5061405270-D/SP

nome: JEFFERSON JAIME CASSOLI
TiTuLo: ENGENHEIRO CIVIL

RESP. TECNICO:

ASS:

PROJETO GEOMETRICO

ART:
CREA NOME:
lDESENHOIALlSSON SOUSA TITULO:
ESCALA Indicada DATAY ABRIL/2024 CONFERIDO: CADASTRO:
CONTEUDO:
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VOLUME TOTAL VOLUME TOTAL VOLUME TOTAL
Estaca Areade Corte (m2) Area de Aterro (m2) Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido. (m3) Estaca Area de Corte Area de Aterro Volume de Corte Volume de Aterro Volume de Corte Acum. Volume de Aterro Acum. Volume Liquido Estaca Area de Corte Area de Aterro Volume deCorte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido
0+0,00 0,32 0 0.00 0 0 0 0 100+0,00 0,19 0 9.53 116,49 1402,37 3826,74 2424,37 200+0,00 0 3,6 4.49 181,05 2558,5 8171,91 5613,41
5+0,00 0,26 0,33 28.70 16,77 28,7 16,77 -11,93 105+0,00 0 9,51 9.54 474,9 1411,91 4301,67 2889,76 205+0,00 0 0,48 0.00 204,33 2558,5 8376,24 5817,74
10+0,00 0 9,3 12.80 482,04 41,5 498,81 457,31 110+0,00 0 12,75 0.00 1112,22 1411,91 5413,86 4001,95 210+0,00 8,29 0 414.73 24,48 2973,23 8400,72 5427,49
15+0,00 0,4 0,06 20.20 467,79 61,7 966,57 904,87 115+0,00 0 12,15 0.00 1244,04 1411,91 6657,9 5245,99 215+0,00 0 14,28 414.73 714,09 3387,96 9114,81 5726,85
20+0,00 2,24 0 132.13 2,31 193,83 968,88 775,05 120+0,00 0,17 0,27 8.60 620,28 1420,51 7278,18 5857,67 220+0,00 0,04 6,06 2.16 1017,3 3390,12 10132,11 6741,99
25+0,00 0,58 0 140.77 0 334,61 968,88 634,27 125+0,00 1,74 0 95.43 13,59 1515,93 7291,77 5775,84 225+0,00 0 2,91 2.19 448,59 3392,31 10580,7 7188,39
30+0,00 0,77 0 67.32 0 401,93 968,88 566,95 130+0,00 0,45 0 109.31 0 1625,24 7291,77 5666,53 230+0,00 1,23 0 61.75 145,77 3454,07 10726,47 7272,4
35+0,00 0 0,87 38.46 42,93 440,39 1011,81 571,42 135+0,00 2,31 0 137.78 0 1763,03 7291,77 5528,74 235+0,00 0 2,04 61.66 102,63 3515,73 10829, 1 7313,37
40+0,00 0,61 0 30.42 42,93 470,8 1054,77 583,97 140+0,00 1,61 0 195.95 0 1958,98 7291,77 5332,79 240+0,00 3,62 0 180.94 102,63 3696,67 10931,73 7235,06
45+0,00 1,06 0 83.31 0 554,12 1054,77 500,65 145+0,00 0,24 0,03 93.04 1,02 2052,01 7292,82 5240,81 245+0,00 0,96 0 228.55 0 3925,22 10931,73 7006,51
50+0,00 0,63 0 84.66 0 638,77 1054,77 416 150+0,00 0,81 0 52.64 1,05 2104,65 7293,87 5189,22 250+0,00 0,92 0 93.42 0 4018,64 10931,73 6913,09
55+0,00 0,21 0,03 42.21 1,5 680,98 1056,27 375,29 155+0,00 0,11 1,41 45.77 69,9 2150,42 7363,74 5213,32 255+0,00 0,34 0,03 62.69 1,83 4081,34 10933,56 6852,22
60+0,00 0 5,67 10.44 285,75 691,42 1342,02 650,6 160+0,00 0 4,11 5.36 275,31 2155,78 7639,05 5483,27 260+0,00 1,72 0 102.97 1,83 4184,3 10935,39 6751,09
65+0,00 0 19,68 0.00 1267,68 691,42 2609,7 1918,28 165+0,00 0,77 0 38.67 205,14 2194,45 7844,19 5649,74 265+0,00 0,65 0 118.62 0 4302,92 10935,39 6632,47
70+0,00 0,74 0 37.09 983,88 728,5 3593,58 2865,08 170+0,00 0,69 0,06 73.04 3,3 2267,49 7847,49 5580 270+0,00 0 17,19 32.46 859,86 4335,38 11795,22 7459,84
75+0,00 1,7 0 122.17 0,21 850,68 3593,82 2743,14 175+0,00 1,03 0 85.81 3,3 23533 7850,79 5497,49 275+0,00 0 1,95 0.12 956,61 4335,5 12751,83 8416,33
80+0,00 2,65 0 217.81 0 1068,49 3593,82 2525,33 180+0,00 0,36 0 69.31 0 2422,61 7850,79 5428,18 280+0,00 0,22 0,03 11.26 98,91 4346,76 12850,74 8503,98
85+0,00 1,15 0 190.13 0 1258,62 3593,82 2335,2 185+0,00 1,09 0 72.39 0 2495 7850,79 5355,79 285+0,00 0,92 0 57.19 2,25 4403,95 12852,96 8449,01
90+0,00 0,77 0 95.80 0 1354,41 3593,82 2239,41 190+0,00 0 1,38 54.54 69,36 2549,54 7920,15 5370,61 290+0,00 0,05 0,36 48.71 17,43 4452,66 12870,39 8417,73
95+0,00 0 2,34 38.42 116,46 1392,84 3710,28 2317,44 195+0,00 0,09 0,03 4.47 70,71 2554,01 7990,86 5436,85 295+0,00 0,45 0 24.98 17,43 4477,65 12887,82 8410,17
VOLUME TOTAL VOLUME TOTAL VOLUME TOTAL
Estaca Area de\PCorte (m\U+00b2) Area de\PAterro (m\U+00b2) Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. {m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido Estaca Areade Corte Area de Aterro Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido Estaca Area de Corte Area de Aterro Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido
300+0,00 0,67 0,48 55.94 23,28 4533,59 12911,13 8377,54 400+0,00 0,65 0 67.57 0 6767,09 13704 6936,91 500+0,00 1,21 0 69.86 0,36 8167,33 13953,78 5786,45
305+0,00 1,99 0 133.07 23,43 4666,66 12934,56 8267,9 405+0,00 0,49 0 56.72 0 6823,81 13704 6880,19 505+0,00 1,12 0 116.91 0 8284,25 13953,78 5669,53
310+0,00 0,27 0,39 113.04 19,83 4779,7 12954,39 8174,69 410+0,00 0 1,53 24.30 76,69 6848,11 13780,69 6932,58 510+0,00 0,65 0 88.53 8372,78 13953,78 5581
315+0,00 4,95 0 260.70 20,31 5040,4 12974,7 7934,3 415+0,00 0,25 0 12.39 76,69 6860,5 13857,38 6996,88 515+0,00 0,39 0 51.98 0 8424,76 13953,78 5529,02
320+0,00 0 3,36 247.36 168,12 5287,76 13142,82 7855,06 420+0,00 3,37 0 181.02 0 7041,52 13857,38 6815,86 520+0,00 4,36 0 237.29 0 8662,05 13953,78 5291,73
325+0,00 1,48 0 73.82 168 5361,58 13310,82 7949,24 425+0,00 0 0,54 168.64 26,98 7210,15 13884,36 6674,21 525+0,00 0,47 0 242.19 0 8904,25 13953,78 5049,53
330+0,00 5,72 0 359.66 0 5721,24 13310,82 7589,58 430+0,00 1,93 0 96.24 26,99 7306,39 13911,35 6604,96 530+0,00 1,92 0 119.44 0 9023,69 13953,78 4930,09
335+0,00 0 1,62 285.85 81,27 6007,09 13392,09 7385 435+0,00 0,17 0 104.76 0 7411,15 13911,35 6500,2 535+0,00 0,92 0 141.94 0 9165,62 13953,78 4788,16
340+0,00 0 0,18 0.12 90,12 6007,21 13482,21 7475 440+0,00 0,69 0 43.20 0 7454,35 13911,35 6457 540+0,00 0,7 0 80.76 0 9246,38 13953,78 4707,4
345+0,00 0,61 0 30.70 8,88 6037,91 13491,09 7453,18 445+0,00 0,62 0 65.67 0 7520,02 13911,35 6391,33 545+0,00 0 4,74 34.85 236,46 9281,23 14190,24 4909,01
350+0,00 0,91 0 75.99 0 6113,9 13491,09 7377,19 450+0,00 0,61 0 61.26 0 7581,28 13911,35 6330,07 550+0,00 0,87 0 43.82 236,34 9325,06 14426,58 5101,52
355+0,00 0,79 0 85.08 0 6198,98 13491,09 7292,11 455+0,00 0,62 0 61.32 0 7642,6 13911,35 6268,75 555+0,00 0,01 1,08 43.73 53,55 9368,79 14480,13 5111,34
360+0,00 0,68 0 73.86 0 6272,84 13491,09 7218,25 460+0,00 0,87 0 74.56 0 7717,16 13911,35 6194,19 560+0,00 0,01 1,74 0.56 140,31 9369,35 14620,44 5251,09
365+0,00 0,78 0 73.04 0 6345,87 13491,09 7145,22 465+0,00 0,98 0 92.46 0 7809,63 13911,35 6101,72 565+0,00 1,63 0 81.97 86,7 9451,32 14707,14 5255,82
370+0,00 0,64 0 71.05 0 6416,93 13491,09 7074,16 470+0,00 0,03 0,1 50.68 5,03 7860,31 13916,38 6056,07 570+0,00 0,68 0 115.28 0 9566,6 14707,14 5140,54
375+0,00 0,9 0 77.13 0 6494,06 13491,09 6997,03 475+0,00 0,74 0 38.55 5,03 7898,86 13921,41 6022,55 575+0,00 1,71 0 119.51 0 9686,11 14707,14 5021,03
380+0,00 0,37 0 63.44 0 6557,5 13491,12 6933,62 480+0,00 0,74 0 73.69 0 7972,54 13921,41 5948,87 580+0,00 1,55 0 162.91 0 9849,02 14707,14 4858,12
385+0,00 0 2,13 18.43 106,05 6575,93 13597,17 7021,24 485+0,00 0 0,32 36.90 15,94 8009,44 13937,35 5927,91 585+0,00 1,47 0 150.42 0 9999,44 14707,14 4707,7
390+0,00 0,88 0 44.21 106,83 6620,14 13704 7083,86 490+0,00 0,79 0 39.39 15,95 8048,84 13953,3 5904,46 590+0,00 0,39 0 92.81 0,66 10092,25 14707,8 4615,55
395+0,00 0,7 0 79.37 0 6699,51 13704 7004,49 495+0,00 0,19 0 48.64 0,12 8097,47 13953,42 5855,95 595+0,00 0,64 0 51.71 0,66 10143,96 14708,46 4564,5
VOLUME TOTAL VOLUME TOTAL
Estaca Area de Corte Area de Aterro Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido Estaca Area de Corte Area de Aterro Volume de Corte (m3) | Volume de Aterro (m3) | Volum. Corte Acum. (m3) | Volum Aterro Acum. (m3) Volum Liquido
600+0,00 0,71 0 67.96 0 10211,92 14708,46 4496,54 700+0,00 0,79 0 78.12 0 12104,92 14718,35 2613,43
605+0,00 0,82 0 76.55 0 10288,47 14708,46 4419,99 705+0,00 0,69 0 73.71 0 12178,64 14718,35 2539,71
610+0,00 0,22 0,09 52.15 4,53 10340,62 14712,99 4372,37 710+0,00 0,6 0 64.19 0 12242,83 14718,35 2475,52
615+0,00 1,49 0 85.58 4,48 10426,2 14717,47 4291,27 715+0,00 1,14 0 86.85 0 12329,68 14718,35 2388,67
620+0,00 0,48 0 98.54 0 10524,74 14717,47 4192,73 720+0,00 1,1 0 111.66 0 12441,34 14718,35 2277,01
625+0,00 1,31 0 89.39 0 10614,13 14717,47 4103,34 725+0,00 0 2,97 54.91 148,68 12496,25 14867,03 2370,78
630+0,00 1,54 0 142.61 0 10756,74 14717,47 3960,73 730+0,00 0,26 0,06 13.14 151,11 12509,39 14869,46 2360,07
635+0,00 0,4 0,01 97.31 0,43 10854,05 14717,9 3863,85 735+0,00 2,79 0 153.19 2,31 12662,58 14720,66 2058,08
640+0,00 1,31 0 85.49 0,43 10939,54 14718,33 3778,79 740+0,00 3,28 0 303.72 0 12966,3 14718,35 1752,05
645+0,00 1,39 0 135.09 0 11074,62 14718,33 3643,71 745+0,00 0,56 0 191.84 0 13158,13 14718,35 1560,22
650+0,00 1,44 0 141.55 0 11216,18 14718,33 3502,15 750+0,00 0,81 0 68.72 0 13226,85 14718,35 1491,5
655+0,00 1,35 0 139.07 0 11355,25 14718,33 3363,08
660+0,00 0,52 0 93.11 0 11448,36 14718,33 3269,97
665+0,00 0,61 0 56.32 0,01 11504,68 14718,34 3213,66
670+0,00 1,5 0 105.45 0,01 11610,13 14718,35 3108,22
675+0,00 0,61 0 105.40 0 11715,53 14718,35 3002,82
680+0,00 0,84 0 72.33 0 11787,86 14718,35 2930,49
685+0,00 0,81 0 82.34 0 11870,21 14718,35 2848,14
690+0,00 0,78 0 79.05 0 11949,26 14718,35 2769,09
695+0,00 0,78 0 77.55 0 12026,8 14718,35 2691,55
VOLUME CAMADA DE BASE
Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. VOLUME CAMADA DE BASE VOLUME CAMADA DE BASE VOLUME CAMADA DE BASE
0+0,00 0,86 0,00 0,00 Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum.
5+0,00 0,86 129,30 129,30 105+0,00 0,86 129,30 2715,30 205+0,00 0,86 129,30 5301,30 305+0,00 0,86 125,30 7887,30
10+0,00 0,86 129,30 258,60 110+0,00 0,86 129,30 2844,60 210+0,00 0,86 129,30 5430,60 310+0,00 0,86 129,30 8016,60
15+0,00 0,86 129,30 387,90 115+0,00 0,86 129,30 2973,90 215+0,00 0,86 129,30 5559,90 315+0,00 0,86 129,30 8145,90
20+0,00 0,86 129,30 517,20 120+0,00 0,86 129,30 3103,20 220+0,00 0,86 129,30 5689,20 320+0,00 0,86 129,30 8275,20
25+0,00 0,86 129,30 646,50 125+0,00 0,86 129,30 3232,50 225+0,00 0,86 129,30 5818,50 325+0,00 0,86 129,30 8404,50
30+0,00 0,86 129,30 775,80 130+0,00 0,86 129,30 3361,80 230+0,00 0,86 129,30 5947,80 330+0,00 0,86 129,30 8533,80
35+0,00 0,86 129,30 905,10 135+0,00 0,86 129,30 3491,10 235+0,00 0,86 129,30 6077,10 335+0,00 0,86 129,30 8663,10
40+0,00 0,86 129,30 1034,40 140+0,00 0,86 129,30 3620,40 240+0,00 0,86 129,30 6206,40 340+0,00 0,86 129,30 8792,40
45+0,00 0,86 129,30 1163,70 145+0,00 0,86 129,30 3749,70 245+0,00 0,86 129,30 6335,70 345+0,00 0,86 129,30 8921,70
50+0,00 0,86 129,30 1293,00 150+0,00 0,86 129,30 3879,00 250+0,00 0,86 129,30 6465,00 350+0,00 0,86 129,30 9051,00 CARIMBOS E AUTORIZACOES
55+0,00 0,86 129,30 1422,30 155+0,00 0,86 129,30 4008,30 255+0,00 0,86 129,30 6594,30 355+0,00 0,86 129,30 9180,30
60+0,00 0,86 129,30 1551,60 160+0,00 0,86 129,30 4137,60 260+0,00 0,86 129,30 6723,60 360+0,00 0,86 129,30 9309,60
65+0,00 0,86 129,30 1680,90 165+0,00 0,86 129,30 4266,90 265+0,00 0,86 129,30 6852,90 365+0,00 0,86 129,30 9438,90
70+0,00 0,86 129,30 1810,20 170+0,00 0,86 129,30 4396,20 270+0,00 0,86 129,30 6982,20 370+0,00 0,86 129,30 9568,20
75+0,00 0,86 129,30 1939,50 175+0,00 0,86 129,30 4525,50 275+0,00 0,86 129,30 7111,50 375+0,00 0,86 129,30 9697,50
80+0,00 0,86 129,30 2068,80 180+0,00 0,86 129,30 4654,80 280+0,00 0,86 129,30 7240,80 380+0,00 0,86 129,30 9826,80
85+0,00 0,86 129,30 2198,10 185+0,00 0,86 129,30 4784,10 285+0,00 0,86 129,30 7370,10 385+0,00 0,86 129,30 9956,10
90+0,00 0,86 129,30 2327,40 190+0,00 0,86 129,30 4913,40 290+0,00 0,86 129,30 7499,40 390+0,00 0,86 129,30 10085,40
95+0,00 0,86 129,30 2456,70 195+0,00 0,86 129,30 5042,70 295+0,00 0,86 129,30 7628,70 395+0,00 0,86 129,30 10214,70
100+0,00 0,86 129,30 2586,00 200+0,00 0,86 129,30 5172,00 300+0,00 0,86 129,30 7758,00 400+0,00 0,86 129,30 10344,00
PROJETO DE » OLHA : 77/77
PROPRIETARIO : PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJA
CNPJ:  02.411.726/0001-42
VOLUME CAMADA DE BASE VOLUME CAMADA DE BASE VOLUME CAMADA DE BASE VOLUME CAMADA DE BASE ENDERECO : VICINAL CANTINHO - ZONA RURAL - ITACAJA - TO
Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. Estaca Area de Aterro Volume de Aterro Volume de Aterro Acum. OBRARECUPERAGAO DE ESTRADA VICINAL
405+0,00 0,86 129,30 10473,30 505+0,00 0,86 129,30 13059,30 605+0,00 0,86 129,30 15645,30 705+0,00 0,86 129,30 18231,30
410+0,00 0,86 129,30 10602,60 510+0,00 0,86 129,30 13188,60 610+0,00 0,86 129,30 15774,60 710+0,00 0,86 129,30 18360,60 |-ONTRATO/CONVENIO: 01087051-75 / 942420/2023
415+0,00 0,86 129,30 10731,90 515+0,00 0,86 129,30 13317,90 615+0,00 0,86 129,30 15903,90 715+0,00 0,86 129,30 18489,90 QUADRO DE AREAS: PROPRIETARIO e e dfomadcor
420+0,00 0,86 129,30 10861,20 520+0,00 0,86 129,30 13447,20 620+0,00 0,86 129,30 16033,20 720+0,00 0,86 129,30 18619,20 MARIA APARECIDA LIMA _ 4 ROCHA COSTA30221412115
i Dados: 2024.06.25 18:01:28
425+0,00 0,86 129,30 10990,50 525+0,00 0,86 129,30 13576,50 625+0,00 0,86 129,30 16162,50 725+0,00 0,86 129,30 18748,50 Conforme quadro em na prancha -03°00'
430+0,00 0,86 129,30 11119,80 530+0,00 0,86 129,30 13705,80 630+0,00 0,86 129,30 16291,80 730+0,00 0,86 129,30 18877,80 CNPJ/CPF NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJA - TO
435+0,00 0,86 129,30 11249 10 535+0,00 0,86 129,30 13835,10 635+0,00 0,86 129,30 16421,10 735+0,00 0,86 129,30 19007,10 0411 7261000142
440+0,00 0,86 129,30 11378,40 540+0,00 0,86 129,30 13964,40 640+0,00 0,86 129,30 16550,40 740+0,00 0,86 129,30 19136,40 AUTOR DO PROJETO P
445+0,00 0,86 129,30 11507,70 545+0,00 0,86 129,30 14093,70 645+0,00 0,86 129,30 16679,70 745+0,00 0,86 129,30 19265,70 AR ; ,&]If/lFEFE:igcs)ng
450+0,00 0,86 129,30 11637,00 550+0,00 0,86 129,30 14223,00 650+0,00 0,86 129,30 16809,00 750+0,00 0,86 129,30 19395,00 0253014003 IR s e s
455+0,00 0,86 129,30 11766,30 555+0,00 0,86 129,30 14352,30 655+0,00 0,86 129,30 16938,30 CREA: \wome:  JEFFERSON JAIME CASSOLI
460+0,00 0,86 129,30 11895,60 560+0,00 0,86 129,30 14481,60 660+0,00 0,86 129,30 17067,60 5061405270-D/SP | riruLo: ENGENHEIRO CIVIL
465+0,00 0,86 129,30 12024,90 565+0,00 0,86 129,30 14610,90 665+0,00 0,86 129,30 17196,90 RESP. TECNICO: ASS:
470+0,00 0,86 129,30 12154,20 570+0,00 0,86 129,30 14740,20 670+0,00 0,86 129,30 17326,20 e
475+0,00 0,86 129,30 12283,50 575+0,00 0,86 129,30 14869,50 675+0,00 0,86 129,30 17455,50
480+0,00 0,86 129,30 12412,80 580+0,00 0,86 129,30 14998,80 680+0,00 0,86 129,30 17584,80 CREA NOME:
485+0,00 0,86 129,30 12542,10 585+0,00 0,86 129,30 15128,10 685+0,00 0,86 129,30 17714,10 [P ALISSON SOUSA TiTuLo:
490+0,00 0,86 129,30 12671,40 590+0,00 0,86 129,30 15257,40 690+0,00 0,86 129,30 17843,40 " Indicada " ABRIL/2024 CONFERIDO: CADASTRO:
495+0,00 0,86 129,30 12800,70 595+0,00 0,86 129,30 15386,70 695+0,00 0,86 129,30 17972,70 CONTEUDO:
500+0,00 0,86 129,30 12930,00 600+0,00 0,86 129,30 15516,00 700+0,00 0,86 129,30 18102,00 TABELAS DE VOLUMES
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